2017年 6月 20日

各 位

会 社 名 高速紙工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小山 初男

電 話 番 号 ０２５－７７３－５３００

当社役員人事のお知らせ

2017 年 6 月 14 日開催の株主総会において、下記のとおり役員人事を決定しましたのでお

知らせいたします。

記

１．昇格役員（2017年 6月 14日付）

氏名 新 旧

（うめだ しんいち）

梅田 伸一
代表取締役副会長 代表取締役社長

（こやま はつお）

小山 初男
代表取締役社長 常務執行役員

（おおつ すすむ）

大津 進
執行役員工場長 工場長

２．退任役員（2017年 6月 14日付）

氏名 新 旧

（やまぐち あきお）

山口 昭夫

退任

（2017年 6月 30日付をもって退職）
専務取締役

以上